1

CIF: ….………………………………….……………………
Mã khách hàng

GIẤY YÊU CẦU ĐIỀU CHỈNH/TRA SOÁT/HỦY LỆNH CHUYỂN TIỀN
APPLICATION FOR AMENDMENT/TRACER/CANCELLATION TO REMITTANCE ORDER

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP PHƯƠNG ĐÔNG, CN/PGD…………………………………………………………………………

 To: Orient Commercial Joint Stock Bank
……………………………………………, ngày(date) ………………/………………/…………………

Thông tin tài khoản (Account details)

Tên tài khoản (Account name ):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Số tài khoản (Account No.):

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Chúng tôi có thực hiện giao dịch chuyển tiền tại quý Ngân hàng với thông tin như sau:

We have sent a payment order with the following details to your Bank

Số tham chiếu: …………………………………………………………………………………………

Ref
Ngày: ……………………/……………………/…………………
Date

Số tiền (Amount):……………………………………………………………………... Đơn vị hưởng (Beneficiary):…………...................................................................................................................................

Mã giao dịch (Transaction No.): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………Ngày (date) : ……………………/……………………/……………………….

Đề nghị quý Ngân hàng (Request your bank to)

 Hủy đối với lệnh chuyển tiền nêu trên
    Cancel the above mentioned payment order

 Tra soát lệnh chuyển tiền nêu trên
    Tracer the above mentioned payment order

 Điều chỉnh lệnh chuyển tiền nêu trên
     Amend the above mentioned payment order

   Nội dung yêu cầu tra soát/điều chỉnh như sau:

      Tracer/amend the above mentioned payment order as specified below

 Nội dung chuyển tiền (Payment details): …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Tên tài khoản thụ hưởng (Beneficiary account name ): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Số tài khoản thụ hưởng(Beneficiary account No.) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………………………………….……..…………………Ngày cấp: ……….……/.…….……/..………..……Nơi cấp:……………………………………….……………………

        (ID Card/ Passport No.)                                                         (Issue date)                                      (Issue place)

 Địa chỉ đơn vị hưởng(Address of beneficiary):…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Tại ngân hàng (With bank):……………………………………………………………………………………………………………Tỉnh – Thành phố (Province-City): ………………………………………………….

 Khác (Others): ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi chấp nhận và/hoặc cam kết (We accept and/or commit to)

- Thanh toán mọi loại phí có liên quan đối với yêu cầu này (Pay all charges occurred).

- Giải quyết bất kỳ tranh chấp nào phát sinh có liên quan (Handle any disputes as the results)

- Bồi thường cho Ngân hàng bất kỳ chi phí, mất mát hoặc thiệt hại nào nảy sinh từ yêu cầu này (Compensate the bank for any

expenses, losses by making this application).

- Ngân hàng OCB tự động trích nợ tài khoản thanh toán của chúng tôi mở tại Ngân hàng để thanh toán các khoản phí liên quan
OCB is allowed to debit our current account(s) to collect fee and charges arising from this request

Dấu và chữ ký của khách hàng (Seal and Signature of Customer)

Kế toán trưởng/Chief Accountant
Ký, ghi rõ họ tên / Signature & full name

Chủ tài khoản/Account Holder
Ký, ghi họ tên và đóng dấu (nếu có)/ Signature, full name and seal

Phần dành cho Ngân hàng (For bank use only)

Giao dịch viên/Teller

Kiểm soát/Supervisor

Giám đốc/Manager